
Y-tunnus Työnantaja Palkattujen nuorten määrä Yhteyshenkilö Sähköposti
1488065-1 4M Suomi Oy 1 Valtteri Sillanpää valtteri@4m.fi
2706106-5 Aijasahon Tila 1 Aapo Aijasaho aapo@aijasaho.fi
3141544-4 Arinomaiset Oy 2 Jutta Jokela jutta.jokela@fi.mcd.com
2250898-0 Attendo Telkänoiva Telkänpesä 1 Susanna Parikka susanna.parikka@attendo.fi
2937410-2 Cafe Katri Malin ky 1 Katri Malin katrilah@gmail.com
2102835-2 Design Alonen oy 2 Samuli Alonen samuli.alonen@designalonen.fi
2238102-7 Fashion Unit Oy 1 Johanna Soilu johanna@fashionunit.fi
1009975-3 FC Vaajakoski ry 3 Sami Rukkila sami.rukkila@fcvaajakoski.com
2794437-8 H & R Puromäki Oy 6 Henri Puromäki ja Reetta Puromäki henri.puromaki@citymarket.fi; reetta.puromaki@citymarket.fi
3009189-8 HablaCo. Oy 1 Nina Kuusinen nina@hablaco.com
2128640-7 Hescluster Oy 1 Kaisa Ilmoniemi kaisa.ilmoniemi@hesburger.fi
2020461-7 J. Kaurila Oy K-rauta Palokka 1 Sari Kaurila sari.kaurila@k-rauta.fi
1073403-2 Jyväskylän Kiri&Kirittäret Juniorit ry 2 Riina Kankaanperä riina.kankaanpera@gmail.com
0174689-1 Jyväskylän Pyöräilyseura JYPS ry 1 Teemu Tenhunen teemu.tenhunen@jyps.fi
0561346-3 Jyväskylän teatteriyhdistys Kulissi ry 1 Anne Kainu annemari.kainu@gmail.com
 3351626-5 Jyväskylän Vanha Pappila Oy 6 Hanne-Riikka Piironen vanhapappila@toivolanpiha.fi
0800149-7 Jyväskylän Voimistelijat-79 ry. 2 Kari Kasurinen toiminnanjohtaja@jyvo.fi
2088998-6 Jyväslentis ry 8 Mikko Häyrinen mikko@jyvaslentis.fi
2018123-2 Jyvässeudun Hoivapalvelut Oy 3 Milla Avikainen ja Minna Aspholm milla.avikainen@esperi.fi; minna.aspholm@esperi.fi
2721284-7 Kengurukaruselli oy 1 Tuija Tuivio tuija.tuivio@gmail.com
0939516-8 Kirjapaino Ässä Oy 1 Jenni Niemelä jenni.niemela@kirjapainoassa.fi
3101589-7 Kuuleva Oy 1 Paavo Haataja paavo.haataja@kuuleva.fi
3166750-2 Lehtisaaren Loisto ry 2 Joonas Suomalainen-Sallinen joosuomalainen@gmail.com
0964463-8 Mattilanniemen Hotelli Oy/Hotelli Alba 3 Saija Halomo saija.halomo@hotellialba.fi
2099743-4 Mehiläinen Hoivapalvelut Oy / Mainiokoti Tauluhovi 1 Terhi Kallio terhi.kallio@mainiokodit.fi
2412422-7 Miriam's Oy 1 Miriam Laitinen miriam.laitinen@miriams.fi
2923149-4 Monnarin lounaskahvila Oy 1 Mirja Korvenranta monnarinlounaskahvila@luukku.com
2421901-5 Motivia Oy 1 Elisa Hyökyvaara elisa.hyokyvaara@motivia.fi
1420813-6 Muuramen apteekki 1 Anna-Maija Mäki-Pollari anna-maija.maki-pollari@apteekit.net
3207788-9 Nanatraining Oy (Kuntokeskus Positive) 1 Nana Rautiainen nana@kuntokeskuspositive.fi
0174330-8 O.K. Auto Oy 1 Marko Nygren marko.nygren@okauto.fi
1777732-6 O2-Jyväskylä ry 1 Krista Karhunen krista.karhunen@o2-jkl.fi
0964925-2 Palokan ilo, voimistelu ja liikunta ry 1 Marika Virtanen marika@palokanilo.fi
2283864-8 Parkour Oppimiskeskus ry 1 Jori Reunanen jori.reunanen@parkourakatemia.fi
2704399-1 Ponipalvelu AH 1 Anne Hurtta ponipalvelu@gmail.com
1030927-1 Puttipaja Oy 1 Anna Räbinä anna.rabina@puttipaja.fi
2140531-4 Restella Oy 2 Laura Liiri-Kovanen laura.liiri-kovanen@caffitella.fi
3250656-7 Riimat Oy (Partyland Jyväskylä) 1 Riikka Penttilä riikka.penttila@partyland.party
3122086-6 Sidebay Oy 2 Outi Syrjälahti outi@trainntreat.com
3205312-3 Softacture Oy 2 Panu Suominen panu.suominen@iki.fi
0490281-0 Suomen Ilmavoimamuseosäätiö 1 Jenni Siik jenni.siik@ilmavoimamuseo.fi
1093863-3 Suomen Terveystalo Oy (Väinönkatu) 1 Nette Ilmavirta nette.ilmavirta@terveystalo.com 
2500482-5 Tarhalehdon tila 3 Satu Jalkanen satu@tarhalehto.fi
2012156-3 TimCo Steel Oy 1 Eppu Lähteenmäki eppu.lahteenmaki@timcosteel.fi
3376627-2 Varaosa Närhi Oy 1 Kaisa Hynynen kaisa.hynynen@narhi.com
3311793-4 Voimisteluseura Mariposa ry 1 Inka Keränen laskutus.mariposa@gmail.com
0202635-1 Yliopiston Apteekki Jyväskylä 2 Jonna Rasa jonna.rasa@ya.fi
2033270-7 Yöpuu Yhtiö Oy 5 Riikka Hakanen riikka.hakanen@yopuuyhtio.fi
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